утримання орендованого нерухомого майна та
надання комунальних послуг орендарям, сторонами
погоджено привести у відповідність суму договору в
п. №5.1. Договору та доповнити даний пункт
Договору:
1. Вартість поставленої протягом 2023 року
електричної енергії становить 4 213 647,45
грн.(Чотири мільйони двісті тринадцять тисяч
шістсот сорок сім грн. 45 коп.) з ПДВ у т.ч. за
рахунок замовника по загальному фонду КПКВ
3601020 – 2702508,90 грн., КПКВ 3601060 –
22318,92 грн. по спеціальному фонду КПКВ
3601020 – 27348,40 грн. та надходження від
орендарів – 1461471,23 грн.